
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

MAN 1'00.77

Serie 1
1 4 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.86
2 5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 29.06
3 3 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 29.12
4 6 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.26
5 2 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 29.78
6 1 CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.84
7 7 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 30.25
8 8 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.62
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Serie 2
1 3 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 30.18
2 4 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 30.68

6 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 30.68
4 5 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 31.13
5 7 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 31.96
6 1 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 32.25

2 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 32.25
8 8 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 33.74
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Serie 3
1 5 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 31.29
2 3 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 33.12
3 6 SBRANA Martina 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.31
4 1 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 33.33
5 2 PATINI Tina Anna 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 33.49
6 4 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 33.70
7 8 GIORGETTI Federica 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.32
8 7 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 34.79
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Serie 4
1 7 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 32.91
2 5 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 33.11
3 1 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.00
4 4 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.18
5 6 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 34.40
6 3 COLURCIO Matilde 2000 ITA Tirrenica Nuoto 34.67
7 2 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 35.76
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'00.77

1 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.86
2 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 29.06
3 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 29.12
4 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.26
5 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 29.78
6 CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 29.84
7 BARONI Francesca 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 30.18
8 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 30.25
9 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.62

10 DAFFARA Allegra 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 30.68
VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 30.68

12 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 31.13
13 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 31.29
14 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 31.96
15 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 32.25

BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 32.25
17 BATTISTA Giulia 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 32.91
18 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 33.11
19 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 33.12
20 SBRANA Martina 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 33.31
21 RUNGGATSCHER Vivien 2000 ITA SSV Bozen 33.33
22 PATINI Tina Anna 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 33.49
23 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 33.70
24 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 33.74
25 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.00
26 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.18
27 GIORGETTI Federica 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.32
28 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 34.40
29 COLURCIO Matilde 2000 ITA Tirrenica Nuoto 34.67
30 DE FEDERIZZI Martina 2000 ITA SSV Bozen 34.79
31 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 35.76
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